
Bekendmaking besluit wijziging artikel 13 van het Reglement van Orde 

verenigde vergadering en commissies 2019 

Bekendmaking 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland heeft op 31 mei 2023 besloten 

om artikel 13, vijfde lid, van het Reglement van orde verenigde vergadering en commissie 2019 te laten 

vervallen. Deze wijziging treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 29 maart 2023. 

  

Besluit 

DE VERENIGDE VERGADERING VAN HET HOOGHEEMRAADSCHAP VAN RIJNLAND; 

  

Gelezen het initiatiefvoorstel van de fracties AWP voor Water, Klimaat en Natuur, Water Natuurlijk, 

Partij van de Arbeid, Partij voor de Dieren en 50PLUS; 

  

Gelet op artikel 15 van het Reglement van bestuur van het hoogheemraadschap van Rijnland; 

  

Besluit: 

  

1. Artikel 13, vijfde lid van het Reglement van orde verenigde vergadering en commissie 2019 te 

schrappen. 

2. Deze wijziging in werking te laten treden vanaf 29 maart 2023. 

    

Leiden, 31 mei 2023 

De verenigde vergadering, 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

M. Middendorp, 

secretaris 

  

Nr. 6824 

WATERSCHAPSBLAD 8 juni 

2023 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Hoogheemraadschap van Rijnland 

Waterschapsblad 2023 nr. 6824 8 juni 2023 1 


